
                    

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ одиннадцатая сессия седьмого созыва /                                                                         

 

28.12.2023  № 43 

 с. Табуны  

 

 

Об утверждении состава постоянной комиссии Табунского сельского 

Совета депутатов по бюджету, налоговой и экономической политике 

 

В соответствии со ст. 8 Регламентом Табунского сельского Совета 

депутатов, сельский Совет депутатов р е ш и л: 

 

1.Избрать председателем постоянной комиссии Табунского сельского 

Совета депутатов по бюджету, налоговой и экономической политике –

Булейко Елену Николаевну - депутата от избирательного округа № 1 

2. Избрать членами постоянной комиссии по бюджету, налоговой и 

экономической политике: 

- Федосова Петра Петровича - депутата от избирательного округа №1 

- Сальникова Валерия Михайловича - депутата от избирательного 

округа №1 

 
 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                               П.П. Федосов 

 

 


